»Ex physica particulari.«, ff. A4v, B1r-B4r, nn. XXXI-LXXXVI.

Tezarij branjen u travnju 1780.

1784. [Antonius Kukecz], »Ex physica.«, pp. 9-13, nn. I-L, u: *Assertiones ex universa philosophia depromptae ... sub praesidio Antonii Kukecz, Andreae Minkovich* (Zagrabiae: Typis Ioannis Thomae Nobil.[is] de Trattnern, 1784), pp. 7-20.

Tezarij branjen u kolovožu 1784.

1794. [Antonius Kukecz], »Assertiones ex physica.«, pp. 3-18, nn. I-L, u: *Assertiones ex physica, metaphysica, et philosophia morali depromptae ... sub praesidio Antonii Kukecz, Andreae Minkovich* (Zagrabiae: Typis episcopalibus, 1794), pp. 1-28.

Tezarij branjen 21. kolovoza 1794.

1796. *Tentamen publicum ex physica universa, et oeconomia rurali [ex praelectionibus Antonii Kukecz]* (Zagrabiae: Typis Novoszelianis, 1796), pp. 1-40.

»Assertiones ex physica generali.«, pp. 3-14, nn. I-XXX.

»Assertiones ex physica particulari.«, pp. 14-23, nn. I-XXX.

Tezarij branjen 22. kolovoza 1796.

1796. [Antonius Kukecz], »Assertiones ex physica generali.«, pp. 3-14, nn. I-XXX, i [Antonius Kukecz], »Assertiones ex physica particulari.«, pp. 14-23, nn. I-XXX, u: *Tentamen publicum ex physica universa, et oeconomia rurali, item ex architectura civili, ac ex hydrotechnia* [ex praelectionibus Antonii Kukecz, Josephi Karvanchich] (Zagrabiae: Typis Novoszelianis, 1796), pp. 1-63.

Tezarij branjen u kolovozu 1796.

1797. *Tentamen publicum ex physica generali* [ex praelectionibus Antonii Kukecz] (Zagrabiae: Typis Novoszelianis, 1797), pp. 1-16.

»Assertiones ex physica generali.«, pp. 3-16, nn. I-XXX.

Tezarij branjen u ožujku 1797.

1797. *Tentamen publicum ex physica particulari et oeconomia rurali* [ex praelectionibus Antonii Kukecz] (Zagrabiae: Typis Novoszelianis, 1797), pp. 1-28.

»Assertiones ex physica particulari.«, pp. 2-11, nn. I-XXX.

Tezarij branjen u kolovozu 1797.

Marinović, Nikola / Marinovich, Nicolaus; franjevac iz Provincije sv. Ladislava, redoviti profesor logike, povijesti filozofije, čiste i primijenjene matematike te fizike (*Logicae, Historiae Litterariae Philosophiae, Matheseos Purae, Adplicatae, nec non Physicae Lector ordinarius*) na franjevačkom filozofskom učilištu u

Varaždinu

1807. *Tentamen publicum ex physica ... e praelectionibus P. Nicolai Marinovich* (Zagrabiae: Typis Novoszelianis, 1807), pp. 1-8.

»Positiones ex physica secundo semestri explanata.«, pp. 3-8, nn. 1-37.

Tezarij branjen u Franjevačkom samostanu u Varaždinu 27. kolovoza 1807.

1809. Nikola Marinović, »[Positiones] Ex physica semestris primi.«, pp. 8-12, nn. 1-25, u: *Tentamen publicum ex scientiis philosophicis ... exhibitum juxta praelectiones Nicolai Marinovich, Cherubini Csepregy* (Zagrabiae: Typis Novoszelianis, 1809).